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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21622007Q

2. Data e Regjistrimit 22/04/2022
3. Emri i Subjektit Wolf Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale 8270, pasuria nr. 
3/152+1-12, rruga 349, ap. 12. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptimi,  krijimi, zhvillimi  dhe zbatimi i aplikacioneve  

softuerike, ne te gjitha platformat per web,  desktop,mobile; 
ofrimi i sherbimeve  kerkimore dhe te projektimit qe lidhen 
me aktivitetet e mesiperme, si dhe sherbimet ne pergjithesi 
ne lidhje me shkencat kompjuterike, telematike dhe robotike; 
mirembajtje teknologjike dhe aktivitetet e asistences qe 
lidhen me softuerin  e krijuar ne menyre direkte ose jo 
direkte;. testimi i  funksionaliteteve,  te performances, te 
disponueshmerise dhete sigurise se sistemeve software. 
Sherbimet e sigurise ndaj te dhenave, sigurise kibemetike, e 
rrjetit, e infrastruktures IT dhe jo vetem. Konsulence ne 
fushen e zhvillimit software ne platforma te ndryshme 
shoqeria mund te kryeje, jo si objekt kryesor te aktivitetit  te 
saj, por si aktivitet ndihmes, tregetimin e pajisjeve 
kompjuterike, IT, dhe sistemeve te sigurise, etj;  per te njejtin 
qellim, mund te marre, ose ne menyre te drejtperdrejte  ose 
terthorazi, interesa dhe aksione ne ndermarrje  ose shoqeri te 
tjera qe kane nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te sajin. 
Krijimi i nje akademie qe siguron trajnimin e burimeve  te 
brendshme ose te mundshme te shoqerise dhe/ose shoqerive 
te tjera. 
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Anxhelo Sako10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxheloSako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KarolaRefati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wolf Technologies
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-897624-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4702C6A7-E71F-47E9-8088-26AF85DD7112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7EE35A-DE30-4FB2-ACDD-904E10B614B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C9061B-C9C3-462A-A35E-C34104C14071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FE594E-603C-488B-A17C-DC666806F265
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


